
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 +

Im
X
 R

xD
w

 6
sC

P
 H

1
n
B
 K

eJ
x 

X
aX

Y
 f
+

E
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI GENERAL I DEL PLE HILARIO LLAVADOR CISTERNES 25/06/2026 ACCV RSA1

PROFESIONALES
7189850607494309222989901
72056135601679283739246

1 / 10

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la Presidència, vos
convoquem a la sessió plenària que
tindrà lloc en el Saló de Plens de la
Casa Consistorial, en la data, hora i
amb el caràcter assenyalats, en la
qual es tractaran els assumptes
continguts en l'orde del dia adjunt. El
secretari,

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión plenaria que se celebrará en el
Salón de Plenos de la Casa
Consistorial, en la fecha, hora y con el
carácter indicados, en la cual se
tratarán los asuntos contenidos en el
orden del día adjunto. El secretario,

PLE
PLENO

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 30 de juny de 2026 / 30 de junio de 2026 HORA 09:45

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Presa de possessió de María Giner Albiach com a
regidora de l'Ajuntament de València. (Núm. expedient
E-00401-2026-000022-00)

Toma de posesión de María Giner Albiach como
concejala del Ayuntamiento de València. (Núm.
expediente E-00401-2026-000022-00)

2 Lectura i aprovació, si és el cas, de l'acta de la sessió
ordinària de 26 de maig de 2026.

Lectura y aprobación, en su caso, del acta de la sesión
ordinaria de 26 de mayo de 2026.

3 ALCALDIA. Dona compte de les resolucions
corresponents al període comprés entre el 16 de maig i
el 15 de juny de 2026, a l'efecte del que establix l'article
46.2, apartat e), de la Llei 7/1985.

ALCALDÍA. Da cuenta de las resoluciones
correspondientes al período comprendido entre el 16 de
mayo y el 15 de junio de 2026, a efectos de lo
establecido en el artículo 46.2, apartado e), de la Ley
7/1985.

4 ALCALDIA. Dona compte dels acords adoptats per la
Junta de Govern Local en sessions ordinàries de 15, 22 i
29 de maig, i de 5 i 12 de juny de 2026, a l'efecte del que
s'estableix en l'article 46.2, apartat e), de la Llei 7/1985.

ALCALDÍA. Da cuenta de los acuerdos adoptados por la
Junta de Gobierno Local en sesiones ordinarias de 15,
22 y 29 de mayo, y de 5 y 12 de junio de 2026, a efectos
de lo establecido en el artículo 46.2, apartado e), de la
Ley 7/1985.

PART RESOLUTIVA PARTE RESOLUTIVA

5 SECRETARIA GENERAL I DEL PLE. Proposa aprovar
la modificació del règim de sessions del Ple per al mes
de juliol de 2026. (Núm. expedient
E-00401-2026-000024-00)

SECRETARÍA GENERAL Y DEL PLENO. Propone
aprobar la modificación del régimen de sesiones del
Pleno para el mes de julio de 2026. (Núm. expediente
E-00401-2026-000024-00)

6 URBANISME, PARCS I JARDINS, ESPAIS NATURALS
I MILLORA CLIMÀTICA. Proposa aprovar
provisionalment la Modificació Puntual del Catàleg
Estructural de Béns i Espais Protegits de Naturalesa
Urbana per incorporació de Fitxa de Protecció com a Bé
de Rellevància Local del Panell Ceràmic Religiós al
carrer Guatla núm. 3. (Núm. expedient
E-03001-2022-000335-00)

URBANISMO, PARQUES Y JARDINES, ESPACIOS
NATURALES Y MEJORA CLIMÁTICA. Propone aprobar
provisionalmente la Modificación Puntual del Catálogo
Estructural de Bienes y Espacios Protegidos de
Naturaleza Urbana por incorporación de Ficha de
Protección como Bien de Relevancia Local del Panel
Cerámico Religioso en la calle Guatla nº 3. (Núm.
expediente E-03001-2022-000335-00)



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 +

Im
X
 R

xD
w

 6
sC

P
 H

1
n
B
 K

eJ
x 

X
aX

Y
 f
+

E
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI GENERAL I DEL PLE HILARIO LLAVADOR CISTERNES 25/06/2026 ACCV RSA1

PROFESIONALES
7189850607494309222989901
72056135601679283739246

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
30 de juny de 2026 a les 09:45 30 de junio de 2026 a las 09:45

PLE
PLENO

2 / 10

7 URBANISME, PARCS I JARDINS, ESPAIS NATURALS
I MILLORA CLIMÀTICA. Proposa aprovar
provisionalment la Modificació Puntual del Catàleg de
Béns i Espais Protegits de València per incorporació de
la Fitxa Estructural Àrea Etnològica del carrer de Pau i
15 Fitxes Detallades amb Edificacions Tradicionals.
(Núm. expedient E-03001-2023-000145-00)

URBANISMO, PARQUES Y JARDINES, ESPACIOS
NATURALES Y MEJORA CLIMÁTICA. Propone aprobar
provisionalmente la Modificación Puntual del Catálogo de
Bienes y Espacios Protegidos de València por
incorporación de la Ficha Estructural Área Etnológica de
la calle Paz y 15 Fichas Pormenorizadas con
Edificaciones Tradicionales. (Núm. expediente
E-03001-2023-000145-00)

8 URBANISME, PARCS I JARDINS, ESPAIS NATURALS
I MILLORA CLIMÀTICA. Proposa aprovar definitivament
la Modificació Puntual del PGOU dels carrers
Guatla-Doctor Olóriz-Just Ramírez-Vicente Peris. (Núm.
expedient E-03001-2023-000071-00)

URBANISMO, PARQUES Y JARDINES, ESPACIOS
NATURALES Y MEJORA CLIMÁTICA. Propone aprobar
definitivamente la Modificación Puntual del PGOU de las
calles Guatla-Doctor Olóriz-Just Ramírez-Vicente Peris.
(Núm. expediente E-03001-2023-000071-00)

9 URBANISME, PARCS I JARDINS, ESPAIS NATURALS
I MILLORA CLIMÀTICA. Proposa aprovar definitivament
l'Estudi de Detall de l'illa de cases R-1 de l'UE-2 del Pla
Especial de la ZAL. (Núm. expedient
E-03001-2026-000009-00)

URBANISMO, PARQUES Y JARDINES, ESPACIOS
NATURALES Y MEJORA CLIMÁTICA. Propone aprobar
definitivamente el Estudio de Detalle de la manzana R-1
de la UE-2 del Plan Especial de la ZAL. (Núm.
expediente E-03001-2026-000009-00)

10 URBANISME, PARCS I JARDINS, ESPAIS NATURALS
I MILLORA CLIMÀTICA. Proposa autoritzar dues
empreses a la mínima afecció per obres a palmeres
monumentals de propietat municipal situades en el
carrer Lleons, 14. (Núm. expedient
E-04001-2026-000412-00)

URBANISMO, PARQUES Y JARDINES, ESPACIOS
NATURALES Y MEJORA CLIMÁTICA. Propone autorizar
a dos empresas a la mínima afección por obras a
palmeras monumentales de propiedad municipal
situadas en la calle Leones, 14. (Núm. expediente
E-04001-2026-000412-00)

11 URBANISME, PARCS I JARDINS, ESPAIS NATURALS
I MILLORA CLIMÀTICA. Proposa ratificar l'Acord de la
Junta de Govern Local de data 19 juny 2026 pel qual es
desestima la sol·licitud de suspensió de la mesura de
reducció horària de les discoteques inclosa en la
declaració de Zona Acústicament Saturada del Barri de
Ruzafa. (Núm. expedient E-02610-2021-000277-00)

URBANISMO, PARQUES Y JARDINES, ESPACIOS
NATURALES Y MEJORA CLIMÁTICA. Propone ratificar
el Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 19
junio 2026 por el que se desestima la solicitud de
suspensión de la medida de reducción horaria de las
discotecas incluida en la declaración de Zona
Acústicamente Saturada del Barrio de Ruzafa. (Núm.
expediente E-02610-2021-000277-00)

12 URBANISME, PARCS I JARDINS, ESPAIS NATURALS
I MILLORA CLIMÀTICA. Proposa desestimar la
suspensió de l'execució de l'aprovació definitiva de la
Declaració de Zona Acústicament Saturada del Barri de
Russafa sol·licitada en el recurs de reposició interposat
per la Federació Empresarial d'Hostaleria de València.
(Núm. expedient E-02610-2021-000277-00)

URBANISMO, PARQUES Y JARDINES, ESPACIOS
NATURALES Y MEJORA CLIMÁTICA. Propone
desestimar la suspensión de la ejecución de la
aprobación definitiva de la Declaración de Zona
Acústicamente Saturada del Barrio de Ruzafa solicitada
en el recurso de reposición interpuesto por la Federación
Empresarial de Hostelería de València. (Núm. expediente
E-02610-2021-000277-00)

13 HISENDA I PARTICIPACIÓ, ECONOMIA, INNOVACIÓ I
GRANS PROJECTES. Dona compte de la Memòria
Municipal Anual de 2025. (Núm. expedient
E-00421-2026-000001-00)

HACIENDA Y PARTICIPACIÓN, ECONOMÍA,
INNOVACIÓN Y GRANDES PROYECTOS. Da cuenta
de la Memoria Municipal Anual de 2025. (Núm.
expediente E-00421-2026-000001-00)

14 HISENDA I PARTICIPACIÓ, ECONOMIA, INNOVACIÓ I
GRANS PROJECTES. Dona compte de la Memòria del
Jurat Tributari corresponent a l'any 2025. (Núm.
expedient E-00408-2026-000235-00)

HACIENDA Y PARTICIPACIÓN, ECONOMÍA,
INNOVACIÓN Y GRANDES PROYECTOS. Da cuenta
de la Memoria del Jurado Tributario correspondiente al
año 2025. (Núm. expediente E-00408-2026-000235-00)

15 HISENDA I PARTICIPACIÓ, ECONOMIA, INNOVACIÓ I
GRANS PROJECTES. Proposa aprovar la classificació
de les entitats del sector públic local. (Núm. expedient
E-00221-2026-000002-00)

HACIENDA Y PARTICIPACIÓN, ECONOMÍA,
INNOVACIÓN Y GRANDES PROYECTOS. Propone
aprobar la clasificación de las entidades del sector
público local. (Núm. expediente
E-00221-2026-000002-00)



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 +

Im
X
 R

xD
w

 6
sC

P
 H

1
n
B
 K

eJ
x 

X
aX

Y
 f
+

E
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI GENERAL I DEL PLE HILARIO LLAVADOR CISTERNES 25/06/2026 ACCV RSA1

PROFESIONALES
7189850607494309222989901
72056135601679283739246

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
30 de juny de 2026 a les 09:45 30 de junio de 2026 a las 09:45

PLE
PLENO

3 / 10

16 HISENDA I PARTICIPACIÓ, ECONOMIA, INNOVACIÓ I
GRANS PROJECTES. Dona compte de l'Informe de
l'Interventor General relatiu al compliment del principi
d'estabilitat per les societats i entitats dependents de
l'Ajuntament de València, enumerades en l'article 2.2 de
la Llei orgànica 2/2012, d'Estabilitat Pressupostària i
Sostenibilitat Financera, corresponent a l'exercici 2025.
(Núm. expedient E-00407-2026-000002-00)

HACIENDA Y PARTICIPACIÓN, ECONOMÍA,
INNOVACIÓN Y GRANDES PROYECTOS. Da cuenta
del Informe del Interventor General relativo al
cumplimiento del principio de estabilidad por las
sociedades y entidades dependientes del Ayuntamiento
de València, enumeradas en el artículo 2.2 de la Ley
Orgánica 2/2012, de Estabilidad Presupuestaria y
Sostenibilidad Financiera, correspondiente al ejercicio
2025. (Núm. expediente E-00407-2026-000002-00)

17 HISENDA I PARTICIPACIÓ, ECONOMIA, INNOVACIÓ I
GRANS PROJECTES. Proposa quedar assabentats de
l'informe de l'Interventor General sobre la fiscalització
dels comptes justificatius presentats pels Grups Polítics
Municipals respecte de les quantitats percebudes en
concepte de dotacions econòmiques durant l'exercici
2025 i aprovar els estats comptables anuals i resta de
documentació justificativa. (Núm. expedient
E-00409-2026-000006-00)

HACIENDA Y PARTICIPACIÓN, ECONOMÍA,
INNOVACIÓN Y GRANDES PROYECTOS. Propone
quedar enterados del informe del Interventor General
sobre la fiscalización de las cuentas justificativas
presentadas por los Grupos Políticos Municipales
respecto de las cantidades percibidas en concepto de
dotaciones económicas durante el ejercicio 2025 y
aprobar los estados contables anuales y resto de
documentación justificativa. (Núm. expediente
E-00409-2026-000006-00)

18 HISENDA I PARTICIPACIÓ, ECONOMIA, INNOVACIÓ I
GRANS PROJECTES. Proposa aprovar la 5a relació
d'expedients de reconeixements extrajudicials de crèdits
i obligacions de 2026. (Núm. expedient
E-05501-2026-000028-00)

HACIENDA Y PARTICIPACIÓN, ECONOMÍA,
INNOVACIÓN Y GRANDES PROYECTOS. Propone
aprobar la 5ª relación de expedientes de reconocimientos
extrajudiciales de créditos y obligaciones de 2026. (Núm.
expediente E-05501-2026-000028-00)

19 HISENDA I PARTICIPACIÓ, ECONOMIA, INNOVACIÓ I
GRANS PROJECTES. Proposa aprovar provisionalment
la 5a modificació del Pressupost General 2026 per
crèdits extraordinaris i suplements de crèdits. (Núm.
expedient E-05501-2026-000027-00)

HACIENDA Y PARTICIPACIÓN, ECONOMÍA,
INNOVACIÓN Y GRANDES PROYECTOS. Propone
aprobar provisionalmente la 5ª modificación del
Presupuesto General 2026 por créditos extraordinarios y
suplementos de créditos. (Núm. expediente
E-05501-2026-000027-00)

20 HISENDA I PARTICIPACIÓ, ECONOMIA, INNOVACIÓ I
GRANS PROJECTES. Proposa aprovar provisionalment
la 1a modificació del Pressupost 2026 de l'Organisme
Autònom Fundació Esportiva Municipal, per suplement
de crèdit finançat amb el romanent líquid de tresoreria
per a despeses generals de l'exercici 2025. (Núm.
expedient E-70002-2026-000402-00)

HACIENDA Y PARTICIPACIÓN, ECONOMÍA,
INNOVACIÓN Y GRANDES PROYECTOS. Propone
aprobar provisionalmente la 1ª modificación del
Presupuesto 2026 del Organismo Autónomo Fundación
Deportiva Municipal, por suplemento de crédito
financiado con el remanente líquido de tesorería para
gastos generales del ejercicio 2025. (Núm. expediente
E-70002-2026-000402-00)

21 HISENDA I PARTICIPACIÓ, ECONOMIA, INNOVACIÓ I
GRANS PROJECTES. Proposa aprovar provisionalment
la 1a Modificació de Crèdits del Pressupost 2026 de
l'Organisme Autònom Municipal Palau de la Música, per
crèdits extraordinaris finançats amb part del romanent de
Tresoreria per a despeses generals de l'exercici 2025.
(Núm. expedient E-70024-2026-000029-00)

HACIENDA Y PARTICIPACIÓN, ECONOMÍA,
INNOVACIÓN Y GRANDES PROYECTOS. Propone
aprobar provisionalmente la 1ª Modificación de Créditos
del Presupuesto 2026 del Organismo Autónomo
Municipal Palau de la Música, por créditos
extraordinarios financiados con parte del remanente de
Tesorería para gastos generales del ejercicio 2025.
(Núm. expediente E-70024-2026-000029-00)

22 HISENDA I PARTICIPACIÓ, ECONOMIA, INNOVACIÓ I
GRANS PROJECTES. Proposa aprovar els comptes
anuals de l'exercici 2025 de l'extint Centre Mundial de
València per a l'Alimentació Urbana Sostenible,
Fundació de la Comunitat Valenciana (CEMAS). (Núm.
expedient E-08001-2026-000016-00)

HACIENDA Y PARTICIPACIÓN, ECONOMÍA,
INNOVACIÓN Y GRANDES PROYECTOS. Propone
aprobar las cuentas anuales del ejercicio 2025 del extinto
Centro Mundial de València para la Alimentación Urbana
Sostenible, Fundación de la Comunidad Valenciana
(CEMAS). (Núm. expediente E-08001-2026-000016-00)

23 HISENDA I PARTICIPACIÓ, ECONOMIA, INNOVACIÓ I
GRANS PROJECTES. Proposa aprovar els comptes
anuals de l'exercici 2025 de l'extinta Fundació de la

HACIENDA Y PARTICIPACIÓN, ECONOMÍA,
INNOVACIÓN Y GRANDES PROYECTOS. Propone
aprobar las cuentas anuales del ejercicio 2025 de la



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 +

Im
X
 R

xD
w

 6
sC

P
 H

1
n
B
 K

eJ
x 

X
aX

Y
 f
+

E
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI GENERAL I DEL PLE HILARIO LLAVADOR CISTERNES 25/06/2026 ACCV RSA1

PROFESIONALES
7189850607494309222989901
72056135601679283739246

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
30 de juny de 2026 a les 09:45 30 de junio de 2026 a las 09:45

PLE
PLENO

4 / 10

Comunitat Valenciana València Clima i Energia. (Núm.
expedient E-08001-2026-000017-00)

extinta Fundación de la Comunitat Valenciana València
Clima i Energia. (Núm. expediente
E-08001-2026-000017-00)

24 BENESTAR SOCIAL, EDUCACIÓ, CULTURA I
ESPORTS. Proposa aprovar el cessament de l'activitat i
sol·licitud d'extinció de l'autorització del Col·legi
Municipal Fernando de los Ríos. (Núm. expedient
E-02101-2026-000620-00)

BIENESTAR SOCIAL, EDUCACIÓN, CULTURA Y
DEPORTES. Propone aprobar el cese de la actividad y
solicitud de extinción de la autorización del Colegio
Municipal Fernando de los Ríos. (Núm. expediente
E-02101-2026-000620-00)

25 BENESTAR SOCIAL, EDUCACIÓ, CULTURA I
ESPORTS. Proposa aprovar el Conveni de creació de
l'Escola Infantil Cabanyal-Canyamelar. (Núm. expedient
E-02101-2021-000333-00)

BIENESTAR SOCIAL, EDUCACIÓN, CULTURA Y
DEPORTES. Propone aprobar el Convenio de creación
de la Escuela Infantil Cabanyal-Canyamelar. (Núm.
expediente E-02101-2021-000333-00)

26 BENESTAR SOCIAL, EDUCACIÓ, CULTURA I
ESPORTS. Proposa acceptar les condicions de la
proposta de resolució de la Conselleria d'Educació,
Cultura, Universitats i Ocupació, de modificar la
delegació de competències corresponent al Pla
EDIFICANT, per a una nova construcció en el CEIP
núm. 106 Zona Malilla. (Núm. expedient
E-02101-2019-000290-00)

BIENESTAR SOCIAL, EDUCACIÓN, CULTURA Y
DEPORTES. Propone aceptar las condiciones de la
propuesta de resolución de la Conselleria de Educación,
Cultura, Universidades y Empleo, de modificar la
delegación de competencias correspondiente al Plan
EDIFICANT, para una nueva construcción en el CEIP nº
106 Zona Malilla. (Núm. expediente
E-02101-2019-000290-00)

27 PATRIMONI, RECURSOS HUMANS, TÈCNICS I
SEGURETAT CIUTADANA. Proposa estimar la
sol·licitud de reconeixement de compatibilitat per a
activitat privada com a tècnic educador d'educació
especial. (Núm. expedient E-01101-2026-000089-00)

PATRIMONIO, RECURSOS HUMANOS, TÉCNICOS Y
SEGURIDAD CIUDADANA. Propone estimar la solicitud
de reconocimiento de compatibilidad para actividad
privada como técnico educador de educación especial.
(Núm. expediente E-01101-2026-000089-00)

28 PATRIMONI, RECURSOS HUMANS, TÈCNICS I
SEGURETAT CIUTADANA. Proposa estimar la
sol·licitud de reconeixement de compatibilitat per a
activitat privada de conducció de taxi. (Núm. expedient
E-01101-2026-001529-00)

PATRIMONIO, RECURSOS HUMANOS, TÉCNICOS Y
SEGURIDAD CIUDADANA. Propone estimar la solicitud
de reconocimiento de compatibilidad para actividad
privada de conducción de taxi. (Núm. expediente
E-01101-2026-001529-00)

PROCEDIMENTS DE CONTROL I INICIATIVES PROCEDIMIENTOS DE CONTROL E INICIATIVAS

MOCIONS MOCIONES

29 Moció subscrita pel Sr. Sanjuán i el Sr. Mateo, portaveu i
regidor del Grup Socialista respectivament, per a
impulsar un Pla Integral de suport, protecció i reactivació
del comerç local en tots els barris de València. (Núm.
expedient O-89SOC-2026-000069-00)

Moción suscrita por el Sr. Sanjuán y el Sr. Mateo,
portavoz y concejal del Grupo Socialista
respectivamente, para impulsar un Plan Integral de
apoyo, protección y reactivación del comercio local en
todos los barrios de València. (Núm. expediente
O-89SOC-2026-000069-00)

30 Moció subscrita per la Sra. Robles i la Sra. Tello,
portaveu i regidora del Grup Compromís respectivament,
sobre reversió de la privatització de la gestió dels
animals abandonats en els Centres Municipals
d'acolliment d'animals abandonats de Benimàmet i
Natzaret. (Núm. expedient O-89COM-2026-000046-00)

Moción suscrita por la Sra. Robles y la Sra. Tello,
portavoz y concejala del Grupo Compromís
respectivamente, sobre reversión de la privatización de la
gestión de los animales abandonados en los Centros
Municipales de acogida de animales abandonados de
Benimàmet y Nazaret. (Núm. expediente
O-89COM-2026-000046-00)

31 Moció subscrita per la Sra. Robles i la Sra. Coscollà,
portaveu i regidora del Grup Compromís respectivament,
sobre l'adaptació de València a l'augment de les
temperatures, la creació d'espais de refresc i la millora
de l'arbratge i les ombres a la Ciutat. (Núm. expedient
O-89COM-2026-000046-00)

Moción suscrita por la Sra. Robles y la Sra. Coscollà,
portavoz y concejala del Grupo Compromís
respectivamente, sobre la adaptación de València al
aumento de las temperaturas, la creación de espacios de
refresco y la mejora del arbolado y las sombras en la
Ciudad. (Núm. expediente O-89COM-2026-000046-00)



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 +

Im
X
 R

xD
w

 6
sC

P
 H

1
n
B
 K

eJ
x 

X
aX

Y
 f
+

E
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI GENERAL I DEL PLE HILARIO LLAVADOR CISTERNES 25/06/2026 ACCV RSA1

PROFESIONALES
7189850607494309222989901
72056135601679283739246

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
30 de juny de 2026 a les 09:45 30 de junio de 2026 a las 09:45

PLE
PLENO

5 / 10

32 Moció subscrita per la Sra. Llobet, delegada de Turisme,
Innovació i Captació d'Inversions, sobre suport a la
candidatura de València com a Capital Europea de la
Innovació 2027. (Núm. expedient
E-C2305-2026-000001-00)

Moción suscrita por la Sra. Llobet, delegada de Turismo,
Innovación y Captación de Inversiones, sobre apoyo a la
candidatura de València como Capital Europea de la
Innovación 2027. (Núm. expediente
E-C2305-2026-000001-00)

33 Moció subscrita pel Sr. Sanjuán i la Sra. Valía, portaveu i
regidora del Grup Socialista respectivament, sobre el
corredor verd. (Núm. expedient
E-89SOC-2026-000015-00)

Moción suscrita por el Sr. Sanjuán y la Sra. Valía,
portavoz y concejala del Grupo Socialista
respectivamente, sobre el corredor verde. (Núm.
expediente E-89SOC-2026-000015-00)

34 Moció subscrita pel Sr. Sanjuán i la Sra. Valía, portaveu i
regidora del Grup Socialista respectivament, sobre
plataforma reservada per a transport públic entre
València i Xirivella. (Núm. expedient
E-89SOC-2026-000015-00)

Moción suscrita por el Sr. Sanjuán y la Sra. Valía,
portavoz y concejala del Grupo Socialista
respectivamente, sobre plataforma reservada para
transporte público entre València y Xirivella. (Núm.
expediente E-89SOC-2026-000015-00)

35 Moció subscrita per la Sra. Robles i el Sr. Grezzi,
portaveu i regidor del Grup Compromís respectivament,
sobre regulació dels VTCs i suport al sector del taxi.
(Núm. expedient O-89COM-2026-000046-00)

Moción suscrita por la Sra. Robles y el Sr. Grezzi,
portavoz y concejal del Grupo Compromís
respectivamente, sobre regulación de los VTCs y soporte
al sector del taxi. (Núm. expediente
O-89COM-2026-000046-00)

INTERPEL·LACIONS INTERPELACIONES

36 Interpel·lació subscrita per la Sra. Robles, portaveu del
Grup Compromís, sobre gestió patrimonial municipal.
(Núm. expedient O-89COM-2026-000046-00)

Interpelación suscrita por la Sra. Robles, portavoz del
Grupo Compromís, sobre gestión patrimonial municipal.
(Núm. expediente O-89COM-2026-000046-00)

37 Interpel·lació subscrita pel Sr. Sanjuán, portaveu del
Grup Socialista, sobre abandó de les persones sense llar
a la ciutat de València. (Núm. expedient
O-89SOC-2026-000073-00)

Interpelación suscrita por el Sr. Sanjuán, portavoz del
Grupo Socialista, sobre abandono de las personas sin
hogar en la ciudad de València. (Núm. expediente
O-89SOC-2026-000073-00)

PREGUNTES PREGUNTAS

38 Pregunta subscrita per la Sra. López, del Grup
Socialista, sobre el Consell Escolar Municipal. (Núm.
expedient O-89SOC-2026-000070-00)

Pregunta suscrita por la Sra. López, del Grupo Socialista,
sobre el Consejo Escolar Municipal. (Núm. expediente
O-89SOC-2026-000070-00)

39 Pregunta subscrita per la Sra. Beamud, del Grup
Compromís, sobre actuacions per assentaments. (Núm.
expedient O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Beamud, del Grupo
Compromís, sobre actuaciones por asentamientos.
(Núm. expediente O-89COM-2026-000046-00)

40 Pregunta subscrita per la Sra. Beamud, del Grup
Compromís, sobre el Parc Ador. (Núm. expedient
O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Beamud, del Grupo
Compromís, sobre el Parque Ador. (Núm. expediente
O-89COM-2026-000046-00)

41 Pregunta subscrita per la Sra. Beamud, del Grup
Compromís, sobre informes inclosos en la Memòria de
Servicis Socials de 2025. (Núm. expedient
O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Beamud, del Grupo
Compromís, sobre informes incluidos en la Memoria de
Servicios Sociales de 2025. (Núm. expediente
O-89COM-2026-000046-00)

42 Pregunta subscrita per la Sra. Beamud, del Grup
Compromís, sobre sol·licituds de residència urgent i
extraordinària en 2025. (Núm. expedient
O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Beamud, del Grupo
Compromís, sobre solicitudes de residencia urgente y
extraordinaria en 2025. (Núm. expediente
O-89COM-2026-000046-00)

43 Pregunta subscrita per la Sra. Beamud, del Grup
Compromís, sobre el servici d'ajuda a domicili. (Núm.
expedient O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Beamud, del Grupo
Compromís, sobre el servicio de ayuda a domicilio.
(Núm. expediente O-89COM-2026-000046-00)



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 +

Im
X
 R

xD
w

 6
sC

P
 H

1
n
B
 K

eJ
x 

X
aX

Y
 f
+

E
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI GENERAL I DEL PLE HILARIO LLAVADOR CISTERNES 25/06/2026 ACCV RSA1

PROFESIONALES
7189850607494309222989901
72056135601679283739246

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
30 de juny de 2026 a les 09:45 30 de junio de 2026 a las 09:45

PLE
PLENO

6 / 10

44 Pregunta subscrita per la Sra. López, del Grup
Socialista, sobre pressupost no executat. (Núm.
expedient O-89SOC-2026-000070-00)

Pregunta suscrita por la Sra. López, del Grupo Socialista,
sobre presupuesto no ejecutado. (Núm. expediente
O-89SOC-2026-000070-00)

45 Pregunta subscrita per la Sra. López, del Grup
Socialista, sobre situació laboral del personal de Servicis
Socials d'Atenció a Urgències Socials (SAUS). (Núm.
expedient O-89SOC-2026-000070-00)

Pregunta suscrita por la Sra. López, del Grupo Socialista,
sobre situación laboral del personal de Servicios Sociales
de Atención a Urgencias Sociales (SAUS). (Núm.
expediente O-89SOC-2026-000070-00)

46 Pregunta subscrita per la Sra. López, del Grup
Socialista, sobre persones sense llar. (Núm. expedient
O-89SOC-2026-000070-00)

Pregunta suscrita por la Sra. López, del Grupo Socialista,
sobre personas sin hogar. (Núm. expediente
O-89SOC-2026-000070-00)

47 Pregunta subscrita pel Sr. Puchades, del Grup
Compromís, sobre el desembós d'un Servici Municipal.
(Núm. expedient O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Puchades, del Grupo
Compromís, sobre el desatasco de un Servicio Municipal.
(Núm. expediente O-89COM-2026-000046-00)

48 Pregunta subscrita pel Sr. Puchades, del Grup
Compromís, sobre l'abonament de deutes. (Núm.
expedient O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Puchades, del Grupo
Compromís, sobre el abono de deudas. (Núm.
expediente O-89COM-2026-000046-00)

49 Pregunta subscrita pel Sr. Puchades, del Grup
Compromís, sobre evolució de la temporalitat. (Núm.
expedient O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Puchades, del Grupo
Compromís, sobre evolución de la temporalidad. (Núm.
expediente O-89COM-2026-000046-00)

50 Pregunta subscrita pel Sr. Puchades, del Grup
Compromís, sobre climatització del Mercat Central.
(Núm. expedient O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Puchades, del Grupo
Compromís, sobre climatización del Mercado Central.
(Núm. expediente O-89COM-2026-000046-00)

51 Pregunta subscrita pel Sr. Puchades, del Grup
Compromís, sobre concessió de la pèrgola de
l'Albereda. (Núm. expedient O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Puchades, del Grupo
Compromís, sobre concesión de la pérgola de la
Alameda. (Núm. expediente O-89COM-2026-000046-00)

52 Pregunta subscrita per la Sra. Robles, del Grup
Compromís, sobre retards en els terminis d'execució del
carril bici de l'avinguda Gaspar Aguilar. (Núm. expedient
O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Robles, del Grupo
Compromís, sobre retrasos en los plazos de ejecución
del carril bici de la avenida Gaspar Aguilar. (Núm.
expediente O-89COM-2026-000046-00)

53 Pregunta subscrita per la Sra. Robles, del Grup
Compromís, sobre carregadors elèctrics de l'avinguda
Gaspar Aguilar. (Núm. expedient
O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Robles, del Grupo
Compromís, sobre cargadores eléctricos de la avenida
Gaspar Aguilar. (Núm. expediente
O-89COM-2026-000046-00)

54 Pregunta subscrita per la Sra. Robles, del Grup
Compromís, sobre programació definida pel SerTIC al
Servici de Llicències per a fer les comprovacions de les
normes d'ús terciari. (Núm. expedient
O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Robles, del Grupo
Compromís, sobre programación definida por el SerTIC
al Servicio de Licencias para hacer las comprobaciones
de las normas de uso terciario. (Núm. expediente
O-89COM-2026-000046-00)

55 Pregunta subscrita per la Sra. Robles, del Grup
Compromís, sobre nombre de canvis d'ús a habitatges
d'ús turíst ic.  (Núm. expedient
O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Robles, del Grupo
Compromís, sobre número de cambios de uso a
viviendas de uso turístico. (Núm. expediente
O-89COM-2026-000046-00)

56 Pregunta subscrita per la Sra. Robles, del Grup
Compromís, sobre nou parc al carrer Doctor Olóriz.
(Núm. expedient O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Robles, del Grupo
Compromís, sobre nuevo parque en la calle Doctor
Olóriz. (Núm. expediente O-89COM-2026-000046-00)

57 Pregunta subscrita per la Sra. López, del Grup
Socialista, sobre monitores i monitors dels menjadors
escolars. (Núm. expedient O-89SOC-2026-000070-00)

Pregunta suscrita por la Sra. López, del Grupo Socialista,
sobre monitoras y monitores de los comedores
escolares. (Núm. expediente O-89SOC-2026-000070-00)



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 +

Im
X
 R

xD
w

 6
sC

P
 H

1
n
B
 K

eJ
x 

X
aX

Y
 f
+

E
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI GENERAL I DEL PLE HILARIO LLAVADOR CISTERNES 25/06/2026 ACCV RSA1

PROFESIONALES
7189850607494309222989901
72056135601679283739246

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
30 de juny de 2026 a les 09:45 30 de junio de 2026 a las 09:45

PLE
PLENO

7 / 10

58 Pregunta subscrita per la Sra. Notario, del Grup
Compromís, sobre el Centre sociocultural El Pilar. (Núm.
expedient O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Notario, del Grupo
Compromís, sobre el Centro socio-cultural El Pilar. (Núm.
expediente O-89COM-2026-000046-00)

59 Pregunta subscrita per la Sra. Notario, del Grup
Compromís, sobre intervencions policials en el llit del
Túria. (Núm. expedient O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Notario, del Grupo
Compromís, sobre intervenciones policiales en el cauce
del Turia. (Núm. expediente O-89COM-2026-000046-00)

60 Pregunta subscrita per la Sra. Notario, del Grup
Compromís, sobre jornada de persones majors. (Núm.
expedient O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Notario, del Grupo
Compromís, sobre jornada de personas mayores. (Núm.
expediente O-89COM-2026-000046-00)

61 Pregunta subscrita per la Sra. Notario, del Grup
Compromís, sobre agressions homòfobes en el llit del
Túria. (Núm. expedient O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Notario, del Grupo
Compromís, sobre agresiones homófobas en el cauce
del Turia. (Núm. expediente O-89COM-2026-000046-00)

62 Pregunta subscrita per la Sra. Notario, del Grup
Compromís, sobre abonament de gratificacions a
persones usuàries dels Centres Ocupacionals
Munic ipals.  (Núm. expedient
O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Notario, del Grupo
Compromís, sobre abono de gratificaciones a personas
usuarias de los Centros Ocupacionales Municipales.
(Núm. expediente O-89COM-2026-000046-00)

63 Pregunta subscrita per la Sra. Coscollà, del Grup
Compromís, sobre escolarització sobrevinguda. (Núm.
expedient O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Coscollà, del Grupo
Compromís, sobre escolarización sobrevenida. (Núm.
expediente O-89COM-2026-000046-00)

64 Pregunta subscrita per la Sra. Coscollà, del Grup
Compromís, sobre actuacions de manteniment i
reparació en el CEIP Amistat. (Núm. expedient
O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Coscollà, del Grupo
Compromís, sobre actuaciones de mantenimiento y
reparación en el CEIP Amistat. (Núm. expediente
O-89COM-2026-000046-00)

65 Pregunta subscrita per la Sra. Coscollà, del Grup
Compromís, sobre actuacions de manteniment i
reparació en el CEIP Explorador Andrés. (Núm.
expedient O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Coscollà, del Grupo
Compromís, sobre actuaciones de mantenimiento y
reparación en el CEIP Explorador Andrés. (Núm.
expediente O-89COM-2026-000046-00)

66 Pregunta subscrita per la Sra. Coscollà, del Grup
Compromís, sobre contracte de serveis financers i
bancaris. (Núm. expedient O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Coscollà, del Grupo
Compromís, sobre contrato de servicios financieros y
bancar ios.  (Núm. expediente
O-89COM-2026-000046-00)

67 Pregunta subscrita per la Sra. Coscollà, del Grup
Compromís, sobre invasió de rates en el poliesportiu de
Natzaret. (Núm. expedient O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Coscollà, del Grupo
Compromís, sobre invasión de ratas en el polideportivo
de Nazaret .  (Núm. expediente
O-89COM-2026-000046-00)

68 Pregunta subscrita per la Sra. Tello, del Grup
Compromís, sobre inversions en el centre municipal
d'acolliment d'animals de Benimàmet. (Núm. expedient
O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Tello, del Grupo
Compromís, sobre inversiones en el centro municipal de
acogida de animales de Benimàmet. (Núm. expediente
O-89COM-2026-000046-00)

69 Pregunta subscrita per la Sra. Tello, del Grup
Compromís, sobre adopcions a l'estranger i cases
d'acolliment en el centre d'acolliment d'animals de
Benimàmet.  (Núm. expedient
O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Tello, del Grupo
Compromís, sobre adopciones en el extranjero y casas
de acogida en el centro de acogida de animales de
Benimàmet.  (Núm. expediente
O-89COM-2026-000046-00)

70 Pregunta subscrita per la Sra. Tello, del Grup
Compromís, sobre licitació per a la gestió dels centres
d'acolliment d'animals. (Núm. expedient
O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Tello, del Grupo
Compromís, sobre licitación para la gestión de los
centros de acogida de animales. (Núm. expediente
O-89COM-2026-000046-00)



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 +

Im
X
 R

xD
w

 6
sC

P
 H

1
n
B
 K

eJ
x 

X
aX

Y
 f
+

E
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI GENERAL I DEL PLE HILARIO LLAVADOR CISTERNES 25/06/2026 ACCV RSA1

PROFESIONALES
7189850607494309222989901
72056135601679283739246

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
30 de juny de 2026 a les 09:45 30 de junio de 2026 a las 09:45

PLE
PLENO

8 / 10

71 Pregunta subscrita per la Sra. Tello, del Grup
Compromís, sobre horari d'adopcions i canals de difusió
en els centres d'acolliment d'animals de Benimàmet i
Natzaret. (Núm. expedient O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Tello, del Grupo
Compromís, sobre horario de adopciones y canales de
difusión en los centros de acogida de animales de
Benimàmet y Nazaret. (Núm. expediente
O-89COM-2026-000046-00)

72 Pregunta subscrita per la Sra. Tello, del Grup
Compromís, sobre criteris de subrogació i no subrogació
de part del personal de Modepran. (Núm. expedient
O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Tello, del Grupo
Compromís, sobre criterios de subrogación y no
subrogación de parte del personal de Modepran. (Núm.
expediente O-89COM-2026-000046-00)

73 Pregunta subscrita per la Sra. Ibáñez, del Grup
Socialista, sobre exposicions a les sales municipals:
Drassanes, Almodí i Galeria del Tossal. (Núm. expedient
O-89SOC-2026-000071-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Ibáñez, del Grupo
Socialista, sobre exposiciones en las salas municipales:
Atarazanas, Almudín y Galería del Tossal. (Núm.
expediente O-89SOC-2026-000071-00)

74 Pregunta subscrita per la Sra. Ibáñez, del Grup
Socialista, sobre el Pla especial de protecció del nucli
històric tradicional de Patraix. (Núm. expedient
O-89SOC-2026-000071-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Ibáñez, del Grupo
Socialista, sobre el Plan especial de protección del
núcleo histórico tradicional de Patraix. (Núm. expediente
O-89SOC-2026-000071-00)

75 Pregunta subscrita per la Sra. Ibáñez, del Grup
Socialista, sobre el Centre Municipal d'Activitats de
Persones Majors de Natzaret. (Núm. expedient
O-89SOC-2026-000071-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Ibáñez, del Grupo
Socialista, sobre el Centro Municipal de Actividades de
Personas Mayores de Nazaret. (Núm. expediente
O-89SOC-2026-000071-00)

76 Pregunta subscrita per la Sra. Ibáñez, del Grup
Socialista, sobre servici d'ajuda a domicili (SAD). (Núm.
expedient O-89SOC-2026-000071-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Ibáñez, del Grupo
Socialista, sobre servicio de ayuda a domicilio (SAD).
(Núm. expediente O-89SOC-2026-000071-00)

77 Pregunta subscrita per la Sra. Sanjuán, del Grup
Socialista, sobre deute de la GVA amb l'Ajuntament de
València. (Núm. expedient O-89SOC-2026-000073-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Sanjuán, del Grupo
Socialista, sobre deuda de la GVA con el Ayuntamiento
de València. (Núm. expediente
O-89SOC-2026-000073-00)

78 Pregunta subscrita per la Sra. Sanjuán, del Grup
Socialista, sobre climatització de col·legis. (Núm.
expedient O-89SOC-2026-000073-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Sanjuán, del Grupo
Socialista, sobre climatización de colegios. (Núm.
expediente O-89SOC-2026-000073-00)

79 Pregunta subscrita pel Sr. Sanjuán, del Grup Socialista,
sobre avaluació de responsabilitat legal del Sr. Olano.
(Núm. expedient O-89SOC-2026-000073-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Sanjuán, del Grupo
Socialista, sobre evaluación de responsabilidad legal del
Sr. Olano. (Núm. expediente O-89SOC-2026-000073-00)

80 Pregunta subscrita pel Sr. Sanjuán, del Grup Socialista,
sobre informe tècnic sobre soroll en revetles falleres.
(Núm. expedient O-89SOC-2026-000073-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Sanjuán, del Grupo
Socialista, sobre informe técnico sobre ruido en verbenas
falleras. (Núm. expediente O-89SOC-2026-000073-00)

81 Pregunta subscrita pel Sr. Sanjuán, del Grup Socialista,
sobre proposta de reunió pels organitzadors del Festival
de les Arts. (Núm. expedient O-89SOC-2026-000073-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Sanjuán, del Grupo
Socialista, sobre propuesta de reunión por los
organizadores del Festival de les Arts. (Núm. expediente
O-89SOC-2026-000073-00)

82 Pregunta subscrita per la Sra. Ibáñez, del Grup
Socialista, sobre el Pla Director de Biblioteques
Municipals. (Núm. expedient O-89SOC-2026-000071-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Ibáñez, del Grupo
Socialista, sobre el Plan Director de Bibliotecas
Municipales. (Núm. expediente
O-89SOC-2026-000071-00)

83 Pregunta subscrita pel Sr. Grezzi, del Grup Compromís,
sobre mobilitat durant les obres de reforma de l'avinguda
Pérez Galdós. (Núm. expedient

Pregunta suscrita por el Sr. Grezzi, del Grupo
Compromís, sobre movilidad durante las obras de
reforma de la avenida Pérez Galdós. (Núm. expediente



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 +

Im
X
 R

xD
w

 6
sC

P
 H

1
n
B
 K

eJ
x 

X
aX

Y
 f
+

E
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI GENERAL I DEL PLE HILARIO LLAVADOR CISTERNES 25/06/2026 ACCV RSA1

PROFESIONALES
7189850607494309222989901
72056135601679283739246

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
30 de juny de 2026 a les 09:45 30 de junio de 2026 a las 09:45

PLE
PLENO

9 / 10

O-89COM-2026-000046-00) O-89COM-2026-000046-00)

84 Pregunta subscrita pel Sr. Grezzi, del Grup Compromís,
sobre el Pla de Recuperació de l'Espai Públic. (Núm.
expedient O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Grezzi, del Grupo
Compromís, sobre el Plan de Recuperación del Espacio
Público. (Núm. expediente O-89COM-2026-000046-00)

85 Pregunta subscrita pel Sr. Grezzi, del Grup Compromís,
sobre arbratge en les obres de reforma en l'avinguda
Pérez Galdós. (Núm. expedient
O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Grezzi, del Grupo
Compromís, sobre arbolado en las obras de reforma en
la avenida Pérez Galdós. (Núm. expediente
O-89COM-2026-000046-00)

86 Pregunta subscrita pel Sr. Grezzi, del Grup Compromís,
sobre aparcament de residents en La Raïosa. (Núm.
expedient O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Grezzi, del Grupo
Compromís, sobre aparcamiento de residentes en La
Raïosa. (Núm. expediente O-89COM-2026-000046-00)

87 Pregunta subscrita pel Sr. Grezzi, del Grup Compromís,
sobre aparcament de residents en Arrancapins. (Núm.
expedient O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Grezzi, del Grupo
Compromís, sobre aparcamiento de residentes en
Arrancapins. (Núm. expediente
O-89COM-2026-000046-00)

88 Pregunta subscrita pel Sr. Mateo, del Grup Socialista,
sobre nombre de llicències per a hotel. (Núm. expedient
O-89SOC-2026-000069-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Mateo, del Grupo Socialista,
sobre número de licencias para hotel. (Núm. expediente
O-89SOC-2026-000069-00)

89 Pregunta subscrita pel Sr. Mateo, del Grup Socialista,
sobre càlcul d'oferta d'apartaments turístics. (Núm.
expedient O-89SOC-2026-000069-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Mateo, del Grupo Socialista,
sobre cálculo de oferta de apartamentos turísticos. (Núm.
expediente O-89SOC-2026-000069-00)

90 Pregunta subscrita pel Sr. Mateo, del Grup Socialista,
sobre quantitat econòmica abonada al liquidador de
València Activa. (Núm. expedient
O-89SOC-2026-000069-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Mateo, del Grupo Socialista,
sobre cantidad económica abonada al liquidador de
València Activa. (Núm. expediente
O-89SOC-2026-000069-00)

91 Pregunta subscrita pel Sr. Mateo, del Grup Socialista,
sobre l'ajuda "Inversió per a l'Emprenedoria". (Núm.
expedient O-89SOC-2026-000069-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Mateo, del Grupo Socialista,
sobre la ayuda "Inversión para el Emprendimiento".
(Núm. expediente O-89SOC-2026-000069-00)

92 Pregunta subscrita pel Sr. Mateo, del Grup Socialista,
sobre l'edifici dels Docks. (Núm. expedient
O-89SOC-2026-000069-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Mateo, del Grupo Socialista,
sobre el edificio de los Docks. (Núm. expediente
O-89SOC-2026-000069-00)

93 Pregunta subscrita pel Sr. Fuset, del Grup Compromís,
sobre contractes en la Gran Fira de València. (Núm.
expedient O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Fuset, del Grupo
Compromís, sobre contratos en la Gran Feria de
València. (Núm. expediente O-89COM-2026-000046-00)

94 Pregunta subscrita pel Sr. Fuset, del Grup Compromís,
sobre despeses de la Gran Fira de València. (Núm.
expedient O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Fuset, del Grupo
Compromís, sobre gastos de la Gran Feria de València.
(Núm. expediente O-89COM-2026-000046-00)

95 Pregunta subscrita pel Sr. Fuset, del Grup Compromís,
sobre drets d'autor. (Núm. expedient
O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Fuset, del Grupo
Compromís, sobre derechos de autor. (Núm. expediente
O-89COM-2026-000046-00)

96 Pregunta subscrita pel Sr. Fuset, del Grup Compromís,
sobre visita de l'ambaixadora d'Israel. (Núm. expedient
O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Fuset, del Grupo
Compromís, sobre visita de la embajadora de Israel.
(Núm. expediente O-89COM-2026-000046-00)

97 Pregunta subscrita pel Sr. Fuset, del Grup Compromís,
sobre actuacions musicals. (Núm. expedient
O-89COM-2026-000046-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Fuset, del Grupo
Compromís, sobre actuaciones musicales. (Núm.
expediente O-89COM-2026-000046-00)



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 +

Im
X
 R

xD
w

 6
sC

P
 H

1
n
B
 K

eJ
x 

X
aX

Y
 f
+

E
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI GENERAL I DEL PLE HILARIO LLAVADOR CISTERNES 25/06/2026 ACCV RSA1

PROFESIONALES
7189850607494309222989901
72056135601679283739246

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
30 de juny de 2026 a les 09:45 30 de junio de 2026 a las 09:45

PLE
PLENO

10 / 10

98 Pregunta subscrita per la Sra. Valía, del Grup Socialista,
sobre planificació d'obres per a l'any 2026. (Núm.
expedient E-89SOC-2026-000015-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Valía, del Grupo Socialista,
sobre planificación de obras para el año 2026. (Núm.
expediente E-89SOC-2026-000015-00)

99 Pregunta subscrita per la Sra. Valía, del Grup Socialista,
sobre emplaçament de la instal·lació de jocs infantils
anunciada com Gulliver II. (Núm. expedient
E-89SOC-2026-000015-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Valía, del Grupo Socialista,
sobre emplazamiento de la instalación de juegos
infantiles anunciada como Gulliver II. (Núm. expediente
E-89SOC-2026-000015-00)

100 Pregunta subscrita per la Sra. Valía, del Grup Socialista,
sobre reforç de les línies EMT a la platja. (Núm.
expedient E-89SOC-2026-000015-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Valía, del Grupo Socialista,
sobre refuerzo de las líneas EMT a la playa. (Núm.
expediente E-89SOC-2026-000015-00)

101 Pregunta subscrita per la Sra. Valía, del Grup Socialista,
sobre l'estació d'autobusos. (Núm. expedient
E-89SOC-2026-000015-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Valía, del Grupo Socialista,
sobre la estación de autobuses. (Núm. expediente
E-89SOC-2026-000015-00)

102 Pregunta subscrita per la Sra. Valía, del Grup Socialista,
sobre habitatges d'AUMSA. (Núm. expedient
E-89SOC-2026-000015-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Valía, del Grupo Socialista,
sobre viviendas de AUMSA. (Núm. expediente
E-89SOC-2026-000015-00)

103 Pregunta subscrita pel Sr. Santamaría, del Grup
Socialista, sobre risc d'incendi en Pobles del Sud. (Núm.
expedient E-89SOC-2026-000016-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Santamaría, del Grupo
Socialista, sobre riesgo de incendio en Pobles del Sud.
(Núm. expediente E-89SOC-2026-000016-00)

104 Pregunta subscrita pel Sr. Santamaría, del Grup
Socialista, sobre mesures policials per a la temporada
d'estiu en els Pobles de Sud. (Núm. expedient
E-89SOC-2026-000016-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Santamaría, del Grupo
Socialista, sobre medidas policiales para la temporada
de verano en los Pobles de Sud. (Núm. expediente
E-89SOC-2026-000016-00)

105 Pregunta subscrita pel Sr. Santamaría, del Grup
Socialista, sobre subvencions de concurrència
competitiva a clubs i associacions esportives. (Núm.
expedient E-89SOC-2026-000016-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Santamaría, del Grupo
Socialista, sobre subvenciones de concurrencia
competitiva a clubes y asociaciones deportivas. (Núm.
expediente E-89SOC-2026-000016-00)

106 Pregunta subscrita pel Sr. Santamaría, del Grup
Socialista, sobre prevenció i atenció a la
drogodependència. (Núm. expedient
E-89SOC-2026-000016-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Santamaría, del Grupo
Socialista, sobre prevención y atención a la
drogodependencia. (Núm. expediente
E-89SOC-2026-000016-00)

107 Pregunta subscrita pel Sr. Santamaría, del Grup
Socialista, sobre el Pla Vector. (Núm. expedient
E-89SOC-2026-000016-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Santamaría, del Grupo
Socialista, sobre el Plan Vector. (Núm. expediente
E-89SOC-2026-000016-00)

PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS


